
UCHWAŁA NR XLI/210/16
RADY GMINY REWAL

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz.446 z póź. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr V.49.2016 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 24 lutego 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rewal na 2016 r. wprowadza się zmiany wydatków budżetu 
gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i  nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: Załącznik Nr 1

1) Dochody ogółem: 72 506 280,75 zł
a)Dochody bieżące: 46 242 259,87 zł
b)Dochody majątkowe: 26 264 020,88 zł

Załącznik Nr 2

2) Wydatki ogółem: 64 080 577,80 zł
a)Wydatki bieżące: 59 294 437,31 zł
b)Wydatki majątkowe: 4 786 140,49 zł

Załącznik Nr 3

3) Przychody:                                104 175 727,90 zł,

4) Rozchody                                  112 601 430,85 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: 89A3BA7C-B96D-4A4D-BDF8-048AFB42F459. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 49 170,31 - 49 170,31

Lokalny transport zbiorowy 49 170,31 - 49 170,31

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

33 372,22 - 33 372,22

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

15 798,09 - 15 798,09

630 Turystyka 97 000,00 - 56 606,80

Pozostała działalność 97 000,00 - 56 606,80

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
50 000,00 - 45 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 23,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 - 1 630,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 - 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 456 460,00 8 793 060,88

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 456 460,00 8 793 060,88

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
35 000,00 25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 - 25 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 900 000,00 - 800 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
70 000,00 20 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
16 500 000,00 9 674 020,88

0830 Wpływy z usług 11 000,00 - 11 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 212 000,00 - 92 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 460,00 2 540,00

710 Działalność usługowa 6 000,00 1 060,00

Cmentarze 6 000,00 1 060,00

Załacznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/210/16 Rady Gminy Rewal z dnia 30.12.16r.

Rozdział Po zmianie

0,00

60004 0,00

0,00

0,00

40 393,20

63095 40 393,20

5 000,00

23,20

370,00

15 000,00

30 249 520,88

70005 30 249 520,88

60 000,00

35 000,00

3 100 000,00

90 000,00

26 174 020,88

0,00

119 500,00

11 000,00

7 060,00

71035 7 060,00

Strona 1
BeSTia

Id: 89A3BA7C-B96D-4A4D-BDF8-048AFB42F459. Podpisany Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 1 060,00

750 Administracja publiczna 103 348,37 - 21 803,80

Urzędy wojewódzkie 71 348,37 - 193,80

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 - 193,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 - 21 610,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 1 030,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 - 22 640,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 22 945,41

Straż gminna (miejska) 200 000,00 22 945,41

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
200 000,00 22 945,41

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

27 328 274,19 585 187,70

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 190 000,00 - 57 615,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
190 000,00 - 57 615,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

8 565 248,00 - 1 237 615,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 314 762,00 - 1 314 762,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 803,00 1 197,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 34 618,00 8 682,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 130,00 870,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 480,00

0690 Wpływy z różnych opłat 580,00 483,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 93 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 103 477,00 - 103 477,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 67 878,00 75 912,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

11 300 938,00 1 471 598,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 968 966,00 1 031 034,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 270 000,00 - 68 457,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 3 500,00 - 3 000,00

BeSTia

Załącznik Nr 1

7 060,00

81 544,57

75011 71 154,57

6,20

75023 10 390,00

8 030,00

2 360,00

222 945,41

75416 222 945,41

222 945,41

27 913 461,89

75601 132 385,00

132 385,00

75615 7 327 633,00

7 000 000,00

7 000,00

43 300,00

19 000,00

480,00

1 063,00

113 000,00

0,00

143 790,00

75616 12 772 536,00

9 000 000,00

201 543,00

500,00

Strona 2
BeSTia

Id: 89A3BA7C-B96D-4A4D-BDF8-048AFB42F459. Podpisany Strona 2



0430 Wpływy z opłaty targowej 110 000,00 - 40 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 2 000 000,00 246 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 577 000,00 278 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 500,00 7 521,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100 000,00 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
3 223 517,19 61 569,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 6 375,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 337 000,00 54 755,00

0690 Wpływy z różnych opłat 441,00 12,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 130,00 427,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 048 571,00 347 250,70

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 991 571,00 325 192,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 57 000,00 22 058,70

758 Różne rozliczenia 4 001 306,00 118,00

Różne rozliczenia finansowe 51,00 118,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 51,00 118,00

801 Oświata i wychowanie 1 018 198,74 - 30 500,00

Szkoły podstawowe 782 988,61 - 38 500,00

0830 Wpływy z usług 435 965,00 - 38 500,00

Przedszkola 214 110,75 8 000,00

0830 Wpływy z usług 32 120,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 015 183,23 67 715,49

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00 - 6 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 - 6 000,00

Gospodarka odpadami 4 628 361,84 108 715,49

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 600 000,00 88 664,14

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 13 320,77

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 300,00 6 730,58

Pozostała działalność 35 000,00 - 35 000,00

BeSTia

Załącznik Nr 1

70 000,00

2 246 500,00

855 000,00

21 021,00

120 000,00

75618 3 285 086,19

46 375,00

2 391 755,00

453,00

4 557,00

75621 4 395 821,70

4 316 763,00

79 058,70

4 001 424,00

75814 169,00

169,00

987 698,74

80101 744 488,61

397 465,00

80104 222 110,75

40 120,00

5 082 898,72

90001 0,00

0,00

90002 4 737 077,33

3 688 664,14

13 320,77

30 030,58

90095 0,00

Strona 3
BeSTia

Id: 89A3BA7C-B96D-4A4D-BDF8-048AFB42F459. Podpisany Strona 3



2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

35 000,00 - 35 000,00

926 Kultura fizyczna 696 547,31 - 5 500,00

Pozostała działalność 5 500,00 - 5 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 - 5 500,00

63 199 774,18 9 306 506,57

Załącznik Nr 1

0,00

691 047,31

92695 0,00

0,00

Razem: 72 506 280,75

Strona 4
BeSTia

Id: 89A3BA7C-B96D-4A4D-BDF8-048AFB42F459. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 6 245 608,88 - 82 000,00

Lokalny transport zbiorowy 1 291 469,12 - 77 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 039,33 - 20 000,00

4260 Zakup energii 36 326,74 - 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 111,40 - 50 000,00

Drogi publiczne gminne 4 949 139,76 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 413 800,15 - 5 000,00

630 Turystyka 104 554,94 - 26 000,00

Pozostała działalność 104 554,94 - 26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 924,94 - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 565,00 - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 650,00 - 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 741 624,86 - 128 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 400 667,84 - 128 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 520 797,71 - 105 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150 329,99 - 17 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 700,00 - 6 700,00

710 Działalność usługowa 142 564,68 - 83 251,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 92 564,68 - 73 251,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 459,80 1 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 - 74 500,00

Cmentarze 50 000,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 10 000,00

750 Administracja publiczna 13 060 360,49 - 1 452 606,42

Urzędy wojewódzkie 166 943,00 - 2 395,59

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLI/210/16 Rady Gminy Rewal z dnia 30.12.16r.

Rozdział Po zmianie

6 163 608,88

60004 1 214 469,12

19 039,33

29 326,74

736 111,40

60016 4 944 139,76

408 800,15

78 554,94

63095 78 554,94

32 924,94

27 565,00

16 650,00

1 612 924,86

70005 1 271 967,84

415 797,71

133 329,99

0,00

59 313,68

71004 19 313,68

16 708,80

1 500,00

71035 40 000,00

40 000,00

11 607 754,07

75011 164 547,41

Strona 1
BeSTia

Id: 89A3BA7C-B96D-4A4D-BDF8-048AFB42F459. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

945,59 - 945,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 600,00 5 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 820,00 - 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 013,18 - 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 269 831,83 - 22 050,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 654,00 - 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 394,97 - 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 623 585,66 - 1 428 160,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 259 512,59 - 50 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 200 000,00 31 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444 735,04 - 45 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 61 579,56 - 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 778,51 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 223,16 - 100 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 500,00 - 1 500,00

4260 Zakup energii 182 986,00 - 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 221,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 853 993,40 - 1 150 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 318,02 - 1 180,83

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 121 347,00 - 27 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 108 301,38 - 32 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
18 264,60 - 105,78

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 827,76 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 792,00

4300 Zakup usług pozostałych 792,00 - 792,00

0,00

117 650,00

16 820,00

1 513,18

75022 247 781,83

155 654,00

8 894,97

5 650,00

0,00

75023 11 195 424,83

2 209 512,59

231 000,00

399 735,04

49 579,56

10 278,51

168 223,16

0,00

132 986,00

13 241,00

2 703 993,40

51 137,19

94 347,00

76 301,38

18 158,82

75101 3 827,76

792,00

0,00

Strona 2
BeSTia

Id: 89A3BA7C-B96D-4A4D-BDF8-048AFB42F459. Podpisany Strona 2



Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

13 572,55 - 105,78

4300 Zakup usług pozostałych 1 590,78 - 105,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 708 157,84 - 74 060,00

Ochotnicze straże pożarne 362 421,16 - 17 860,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 086,16 - 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 845,44 - 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 672,37 - 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 273,75 - 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 900,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 750,00 - 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 799,00 - 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 250,00 - 860,00

Straż gminna (miejska) 537 697,90 - 56 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 797,39 - 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 391,24 - 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 758,51 - 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 404,10 - 15 000,00

757 Obsługa długu publicznego 7 513 575,98 1 918 512,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
7 513 575,98 1 918 512,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
7 513 575,98 1 918 512,00

801 Oświata i wychowanie 8 277 800,33 - 332 161,94

Szkoły podstawowe 5 421 853,21 - 51 036,90

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 551 973,30 - 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 068 872,85 - 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 215,49 - 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 309,60 - 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 129,60 - 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 560,15 150,00

75109 13 466,77

1 485,00

1 634 097,84

75412 344 561,16

47 086,16

94 845,44

18 172,37

1 773,75

32 900,00

9 750,00

16 799,00

4 390,00

75416 481 497,90

256 797,39

44 391,24

5 558,51

49 404,10

9 432 087,98

75702 9 432 087,98

9 432 087,98

7 945 638,39

80101 5 370 816,31

1 551 374,30

2 028 872,85

324 215,49

49 309,60

5 629,60

1 710,15

Strona 3
BeSTia

Id: 89A3BA7C-B96D-4A4D-BDF8-048AFB42F459. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 161 648,61 14 612,10

4410 Podróże służbowe krajowe 6 439,51 300,00

Przedszkola 967 453,43 - 79 194,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 714,90 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 160,16 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 479,52 30,48

4300 Zakup usług pozostałych 158 563,36 - 115 225,36

Gimnazja 1 489 397,83 - 127 581,48

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

471 169,85 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 834,36 12 619,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 209,68 9 200,00

4260 Zakup energii 153 677,98 - 150 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 333 348,68 - 75 348,68

4300 Zakup usług pozostałych 333 348,68 - 75 348,68

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 869,62 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 336,02 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 910 831,05 - 15 512,85

Ratownictwo medyczne 68 884,86 - 15 512,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 512,85 - 7 512,85

4300 Zakup usług pozostałych 15 407,37 - 8 000,00

Zwalczanie narkomanii 47 831,99 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,28 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 794 114,20 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 564,00 - 2 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 825,12 - 1 443,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 425,42 - 278,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 800,00 - 2 727,00

176 260,71

6 739,51

80104 888 258,55

329 714,90

56 160,16

23 400,00

510,00

43 338,00

80110 1 361 816,35

471 768,85

582 453,88

106 409,68

3 677,98

80113 258 000,00

258 000,00

80146 22 869,62

17 336,02

895 318,20

85141 53 372,01

0,00

7 407,37

85153 47 831,99

0,00

13 400,28

85154 794 114,20

4 469,00

1 382,00

147,00

18 073,00

Strona 4
BeSTia

Id: 89A3BA7C-B96D-4A4D-BDF8-048AFB42F459. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 133,47 3 813,54

4300 Zakup usług pozostałych 137 544,35 2 730,00

852 Pomoc społeczna 3 668 966,98 - 94,56

Świadczenie wychowawcze 1 459 587,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 960,00 - 2 876,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 151,66 - 967,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 317,52 - 137,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3 780,64

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 200,00

Dodatki mieszkaniowe 43 687,46 - 94,56

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

132,89 - 94,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 875 026,04 1 051 292,21

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 347,80 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 280,90 - 500,00

Gospodarka odpadami 9 411 990,42 1 017 538,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 - 1 350,00

4260 Zakup energii 4 000,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 309 445,46 97 560,29

4580 Pozostałe odsetki 96 844,96 925 328,19

Oczyszczanie miast i wsi 2 857 180,14 - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 501,38 - 1 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 175 005,46 - 30 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 876,37 - 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 - 1 100,00

Schroniska dla zwierząt 68 728,30 - 22 926,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 2 198,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 728,30 - 20 728,30

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 164 800,00 135 500,00

159 947,01

140 274,35

3 668 872,42

85211 1 459 587,00

12 084,00

2 184,54

180,00

6 280,64

1 700,00

85215 43 592,90

38,33

14 926 318,25

90001 17 847,80

8 780,90

90002 10 429 528,90

350,00

0,00

9 407 005,75

1 022 173,15

90003 2 856 180,14

2 501,38

90004 144 905,46

94 876,37

0,00

90013 45 802,00

5 802,00

40 000,00

90015 1 300 300,00

Strona 5
BeSTia

Id: 89A3BA7C-B96D-4A4D-BDF8-048AFB42F459. Podpisany Strona 5



4260 Zakup energii 688 800,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 416 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 14 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
89 000,00 - 8 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 323,00 - 8 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 - 110,00

Pozostała działalność 89 365,47 - 39 109,97

4300 Zakup usług pozostałych 89 365,47 - 39 109,97

926 Kultura fizyczna 1 331 548,95 - 125 350,00

Obiekty sportowe 1 328 948,95 - 125 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 400,00 - 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 580,00 - 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 140,00 - 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 941,12 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 - 5 000,00

4260 Zakup energii 404 797,60 - 100 000,00

63 430 616,14 649 961,66

BeSTia

723 800,00

531 000,00

45 500,00

90019 80 890,00

78 323,00

240,00

90095 50 255,50

50 255,50

1 206 198,95

92601 1 203 598,95

428 400,00

78 580,00

15 440,00

74 291,12

135 000,00

304 797,60

Razem: 64 080 577,80

Strona 6
BeSTia

Id: 89A3BA7C-B96D-4A4D-BDF8-048AFB42F459. Podpisany Strona 6



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Strona 1 z 1

Rozchody ogółem: 112 601 430,85

1 112 601 430,85

1 4

Przychody ogółem: 104 175 727,90

1 104 175 727,90

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/210/16 Rady Gminy Rewal z dnia 30.12.16r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Kwota

Id: 89A3BA7C-B96D-4A4D-BDF8-048AFB42F459. Podpisany Strona 1




